２０２５（Ｒ７）年 ２月 吉日

参加チーム代表者殿                          西脇ＪＦＣ

代表者 松本 幸男

第 35回西脇如月杯 U12のご案内

拝啓、貴チームにおかれましては、益々ご精励のこととお慶び申し上げます。

平素は、西脇ＪＦＣに何かとご高配、ご支援をたまわり深く感謝しております。

さて、この度は標記大会を開催するにあたり、貴チームに参加のお願いを致しました所、

快くご承諾賜わり厚くお礼申し上げます。

別紙のとおり組合せ等が決定しましたので、ご連絡いたします。

記

１．日 時  ２０２５年（Ｒ７）年  ２月 ２４日（月・祝）

２．場 所  西脇ＪＦＣグランド

３．参加チーム フットボールクラブ岸和田（２チーム）

   南紀少年サッカークラブ

   宮北少年サッカークラブ

          フットボールクラブ Ｆｌａｃｅ

          西脇少年サッカークラブ

４．参加資格 ６年生以下で構成されたチーム（８人制）

５．表  彰 優 勝、準優勝、３位、４位、５位、敢闘賞

   ベストプレーヤー賞 各チーム 1名（各チーム監督推薦）

 ６．参 加 費  ６，０００円／チーム

また、雨天中止の場合のみ６：３０迄に各チームに連絡させていただきます。

その他、不明の点があれば、下記まで連絡ください。

（連絡先）

  三木 秀昭

 携帯 080-6192-9217

 携帯 Email: mikihideaki18656911@gmail.com

ﾊﾟｿｺﾝ Email:  miki-hideaki1865@jcom.zaq.ne.jp

【三木個人ライン QRコード】

以上

mailto:mikihideaki18656911@gmail.com

2025(R7)年　第35回西脇如月杯U12 西脇JFC

１．日程 ・2025(R7)年　2月　24日（月・祝）
２．競技規則　 ・競技規則　日本サッカー協会競技規則による。

・６年生以下、８人制で自由な交代を適用。
・審判：相互審判でお願いします（前半：左側チーム、後半：右側チーム）。
　（審判服は不要。１人審判、２人審判、子供副審での３人審判等練習の場として活用下さい）
・試合時間は、全て１５分－３分－１５分とする（記録カードは本部にて準備しています）。

３．試合方式　　全チームを２グループに分けリーグ戦にて順位を決定（勝点 得失点、得点、直接対決 抽選）
　　　し、各ブロックの同順位と対戦し総合順位を決定する。

勝ち点：勝ち→３点、引き分け→１点、負け→０点

　 Ａ ① ② ③
Ｂ ④ ⑤ ⑥

４．スケジュール
＊　予選リーグ

＊　順位決定戦

＊順位決定戦で同点の場合、延長戦なしの即ＰＫ戦（３人）を行う。

＊試合７、８、９については、試合結果等により時間変更の場合あり。

＊審判の判定については、一切抗議はできません。

＊スムーズな試合進行にご協力お願い致します（５分前集合）。アディショナルタイムは無しとします。

＊閉会式は行いません。終わり次第順次本部へお越しください。

＊ベストプレーヤーを各チーム一人選出下さい。
以上

A1位 B1位

準優勝

岸和田A 南紀 フレイス
岸和田B 宮北 西脇

優勝

第３位

A2位 B2位

第４位

A3位 B3位

第６位

第５位

Ａブロック

- -

- -

- -

Ｂブロック

- -

- -

- -

フレイス

南　紀

岸和田A

引 敗 得点 失点 点差 順位チーム名 岸和田A 南　紀 フレイス 勝ち点 勝

西　脇

宮　北

岸和田B

引 敗 得点 失点 点差 順位チーム名 岸和田B 宮　北 西　脇 勝ち点 勝

⑦ -

⑧ -

⑨ -14:50 A1位 B1位

時間 対戦カード 主 審

13:30 A3位 B3位

前半：左
後半：右

14:10 A2位 B2位

① -

② -

③ -

④ -

⑤ -

⑥ -12:40 南　紀 岸和田A

休　　憩

前半：左
後半：右11:20 フレイス 岸和田A

12:00 岸和田B 西　脇

10:00 南　紀 フレイス

10:40 宮　北 岸和田B

時間 対戦カード 主 審

9:20 宮　北 西　脇

イ駐車場

ロ及びハ駐車場
　ご自由に駐車して下さい。

　（但し、ハ駐車場は午後５時で閉鎖されますので、
極力ロ駐車場へ）

＊有料にはなりますが魚港駐車場も利用は可能です。

西脇ＪＦＣ 駐車場案内

西脇グラウンド

イ駐車場

ロ駐車場
ハ駐車場

漁港駐車場

①南紀

②宮北

③フレイス

④岸和田

倉庫

出入口

② ②

②

④

① ① ①

③ ③ ③
マイクロバス

（岸和田）

2025.02.24

西脇JFC

西脇グランド利用要項

本部

ＵＰエリア

西 脇 各チーム

待機ｴﾘｱ

ベストプレーヤー賞記入用紙

チーム名
　よみがな

名前